UNIÃO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Avenida Rio Branco, 156, sala 2039, Centro, Rio de Janeiro, RJ – CEP 20040-001

www.unareceita.org.br - unareceita@unareceita.org.br – Tel: (21) 22203335

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - REUNIÃO DA UNARECEITA/CEN

 O Presidente do Conselho Executivo Nacional - CEN da União

Nacional dos Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil - UNARECEITA,

entidade de classe de âmbito nacional, registrada no Registro Civil de Pessoa

Jurídica (RCPJ-RJ) sob o número 109400 no Livro A-31 e inscrita no CNPJ/MF

sob o número 29.269.180/0001-93, no uso de suas atribuições, de acordo

com o Inciso II do artigo 36 do Estatuto da Entidade, CONVOCA os membros

do Conselho Executivo Nacional - CEN para a REUNIÃO, a realizar-se nos dias

12 e 13 de maio de 2023, no Windsor Leme Hotel, localizado na Avenida

Atlântica, 656, Leme, Rio de Janeiro, RJ, para debater e deliberar sobre a

seguinte pauta:

1) Avaliação de Conjuntura e Informes Gerais;

2) Planos de Saúde e Odontológico;

3) Venda/Aquisição de Sede;

4) Contratação de funcionários;

5) Convênios;

6) Reajuste de Mensalidade Associativa;

7) Assuntos Gerais.

Os trabalhos serão iniciados às nove horas do dia 12 de maio de

2023, mediante instalação da reunião pelo Presidente do UNARECEITA/CEN.

Rio de Janeiro, 03 de maio de 2023.

Sérgio Augusto Damasceno

Presidente

Conselho Executivo Nacional
UNARECEITA

http://www.unareceita.org.br/
file:///E:/Dados%20Alfasigma%20Novo/Documentos%2012dez2021/Documentos/Oficios/UNARECEITA/unareceita@unareceita.org.br

		2023-05-03T10:45:35-0300
	SERGIO AUGUSTO DAMASCENO:64718808715